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Bazaar ne Nenin 108/A te LF,P 04lL-A42 i ndnyshuar me Ligi
Ligiin 05lL-092, rregullores mbi Paraqitjen e Kdrkesis
Kontraktues oZyra e Prokurimit , date L2.11"2018

merr keti : z/'l

VENDIM
HUDHET E PABAZUAIT KERKESA PER

,QE KANE PARSHTRLIAR. KERKtrSE
PER Rishqyrtim ne Vendin:Lin e AK PROPOZIMIN PER DHENJE 'fE KONITARTES per
TENDERIN "HAR]]MI I PIUSJEKTEVE ZBATUESE PtsR RRUGE , TROTUARE DHE URA" me numer prokurimi 634-18-7116 -22I

1.

o"E. PROING & PARTNERIi NGA PRISHTINA , NE KEI{KESEN pER. zuSI{QYRTIM , Ne
Vlersimin e Oferters se Tenderuesit per shperblim me kontrate .ka 1rtrumruar Nenet
\,6,7"IA,59,60,61,64 dhe 69 te LPP" .Derisa eshte ndalur ne 3 Shkeljet qe pretendon se A.K. ka
bere gjate vleresimit te Oferlesi fituese.

2.

Persa i perket Pretendimit te shkeies se I. Kctmisictni Profesional Konstaon se Inxhinieri J Potecuar se nuk eshte Ing i
Konstrukcione-ve ' nuk qendron ne./hktin se Ne Diplonen e Inxhinierit te Apostro/uar eshte e sltprehur decidivi'ht
DEGA NDERTIMTARI'DREJTIMI KOI/STRUKTIV, andaj eshte konsideruet, se i ploteson kriteret e kerkeses 

'eA.K.

Persa i perket Shkeljes se potencuor nr. 2 - Per Ing te Gjeodezise qe konstaton se nuk ka licence , A.K. konsideon .te
Ne Njoftimin per lcontrate dhe Dosle le tenderil , nulc eshte kerkuar Ingjinier i Gjeoclezis,is e es me Liqenc , por vetem
Gjeoeter-Gjeodet nte pervoje nti 3 vite: .
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Kunder k€tij vendirni o.E i paknaqyr me kete ka te drejt te par.ashtroj Ankes
me LPP Ligjit nr" 04/L--042 pdr Prok.urintin publik te Repubrikes se Kosove,s,
04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092, Neni t09.

Zyra eProkurimit

Z.Aba/Foniqi

pran OSHP brenda afatit te pdrcaktuar
i ndryshuar dhe plotdsuar me ligjin Nt,.


